
Sl.No Appl.No Candidate Name  Actual 
Cat.

SSLC % Alloted Quota Alloted 
Category

Alloted College Preference 

1 D25260112 NANDEESH E R CAT-1 73.12 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Konehalli, Tiptur District 1

2 D25260156 PRASHANTH NEELAPPA KUSAGUR CAT-1 72.96 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 1

3 D25260837 YASH ANNAPPA DHANAGAR II A 72.80 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 2

4 D25260378 PAVAN K CAT-1 72.64 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 1

5 D25260140 JEEVAN S SC 72.64 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Baragi, Chamarajanagar District 1

6 D25260240 BASAVARAJ RAVI RAMPUR II A 72.48 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 1

7 D25260485
DARSHAN MAHADEV 
SANNAVEERAPPANAVAR

GM 72.48 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 1

8 D25260530 RAMKUMAR BASAYYA PUJER III B 72.32 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 3

9 D25260269 GOWTHAM N SC 69.12 Agri General SC Animal Husbandary Polytechnic, Dornalli, Yadagiri District 5
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9 D25260269 GOWTHAM N SC 69.12 Agri General SC Animal Husbandary Polytechnic, Dornalli, Yadagiri District 5

Sl.No Appl.No Candidate Name  
Actual 

Cat.
SSLC % Alloted Quota

Alloted 
Category

Alloted College Preference 

1 D25260647 ADITYA PRAKASH GOOLER III B 72.32 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 1

2 D25260077 ANAND KUMBARA II A 72.16 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 2

3 D25260435 KIRAN SC 72.16 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 3

Wating List 1

¸ÀÆZÀ£ÉUÀ¼ÀÄ:

1. F ªÉÄÃ°£À ¥ÀnÖAiÀÄ°è ¥À±ÀÄ¸ÀAUÉÆÃ¥À£Á ¥Á°mÉQßPï PÉÆÃ¸ïðUÉ DAiÉÄÌAiÀiÁzÀ C¨sÀåyðUÀ¼ÀÄ ¢£ÁAPÀ: 31.10.2025gÀªÀgÉUÉ ¸ÀA§AzsÀ¥ÀlÖ ¥À±ÀÄ¸ÀAUÉÆÃ¥À£Á ¥Á°mÉQßPïUÉ ºÉÆÃV ±ÀÄ®Ì 

¥ÁªÀw¸ÀÄªÀÅzÀgÀ ªÀÄÆ®PÀ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀrAiÀÄÄªÀÅzÀÄ.

  ¥ÀæªÉÃ±ÀzÀ ±ÀÄ®ÌzÀ «ªÀgÀ: 

  i. ¸ÁªÀiÁ£Àå ºÁUÀÆ EvÀgÉ ªÀUÀð- ₹ 6745/- 

  ii. J¸ï¹/J¸ïn/ ¥Àæ.ªÀUÀð-1  - ₹ 1560/-

  iii. UÀÄgÀÄw£À aÃn ±ÀÄ®Ì ªÀÄvÀÄÛ fÃªÀ«ªÉÄ ±ÀÄ®Ì 

2. ¥ÀæªÉÃ±ÀzÀ ¸ÀªÀÄAiÀÄzÀ°è CfðAiÀÄ MAzÀÄ ¥Àæw ªÀÄvÀÄÛ J¯Áè ªÀÄÆ® zÁR¯ÁwUÀ¼À£ÀÄß ¸À°è¸ÀÄªÀÅzÀÄ.

3. MAzÀÄ ªÉÃ¼É ¤UÀ¢vÀ ¸ÀªÀÄAiÀÄzÀ°è ¥ÀæªÉÃ±À ¥Àr¸À¢zÀÝgÉ, CAvÀºÀ C¨sÀåyðAiÀÄ ¥ÀæªÉÃ±ÀªÀ£ÀÄß gÀzÀÄÝ¥Àr¸À¯ÁUÀÄªÀÅzÀÄ.  

4. MAzÀÄ ªÉÃ¼É ªÉÄÃ°£À ¥ÀnÖAiÀÄ°ègÀÄªÀ C¨sÀåyðUÀ¼ÀÄ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀqÉAiÀÄ¢zÀÝ°è, CzÉ ªÀUÀðzÀ C¨sÀåyðUÀ¼À£ÀÄß F PÉÃ¼ÀUÉ £ÀªÉÆ¢¹zÀ Waiting list -1 ¥ÀnÖAiÀÄ°ègÀÄªÀ  C¨sÀåyðUÀ¼À£ÀÄß      

¥Á°nQßPï£À ¥Áæ±ÀÄ¥Á®gÀÄ zÀÆgÀªÁtÂ ªÀÄÄSÁAvÀgÀ ¥ÀæªÉÃ±ÀzÀ §UÉÎ w½¹zÀÝ°è ¢£ÁAPÀ: 03-11-2025 M¼ÀUÁV ¥À±ÀÄ¸ÀAUÉÆÃ¥À£Á ¥Á°mÉQßPïUÉ ºÉÆÃV ±ÀÄ®Ì ¥ÁªÀw¸ÀÄªÀÅzÀgÀ ªÀÄÆ®PÀ ¥ÀæªÉÃ±À 

¥ÀrAiÀÄÄªÀÅzÀÄ. 
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4 D25260207 AMEEN NAGARALLI II A 72.16 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 3

5 D25260465 SANJANA HALESHA KOTIHALA SC 72.16 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Baragi, Chamarajanagar District 5

6 D25260170 B SHARATH II A 72.16 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 1

7 D25260258
SANJANA SIDDANAGOUDA 
BISTANAGOUDRA

III B 72.00 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 1

8 D25260088 HRUTHIK V O III B 71.68 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Konehalli, Tiptur District 1

9 D25260087 VARSHA S SC 64.80 Agri General SC Animal Husbandary Polytechnic, Dornalli, Yadagiri District 4

Sl.No Appl.No Candidate Name  
Actual 

Cat.
SSLC % Alloted Quota

Alloted 
Category

Alloted College Preference 

1 D25260583 TIMMESH CAT-1 72.00 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 2

5. MAzÀÄ ªÉÃ¼É Waiting list-1 ¥ÀnÖAiÀÄ°ègÀÄªÀ C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ ¥ÀæªÉÃ±À ¥ÀqÉAiÀÄ¢zÀÝ°è, CzÉ ªÀUÀðzÀ C¨sÀåyðUÀ¼À£ÀÄß F PÉÃ¼ÀUÉ £ÀªÉÆ¢¹zÀ Waiting list-2 ¥ÀnÖAiÀÄ°ègÀÄªÀ  C¨sÀåyðUÀ¼À£ÀÄß      
¥Á°nQßPï£À ¥Áæ±ÀÄ¥Á®gÀÄ zÀÆgÀªÁtÂ ªÀÄÄSÁAvÀgÀ ¥ÀæªÉÃ±ÀzÀ §UÉÎ w½¹zÀÝ°è ¢£ÁAPÀ: 06-11-2025 M¼ÀUÁV ¥À±ÀÄ¸ÀAUÉÆÃ¥À£Á ¥Á°mÉQßPïUÉ ºÉÆÃV ±ÀÄ®Ì ¥ÁªÀw¸ÀÄªÀÅzÀgÀ ªÀÄÆ®PÀ ¥ÀæªÉÃ±À 

¥ÀrAiÀÄÄªÀÅzÀÄ. 

Wating List 2
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2 D25260033 SIDDARTH GIRISH MIRJI II A 71.60 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 1

3 D25260459 SURAJ SANTOSH PAWAR III B 71.36 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 1

4 D25260645 MAHESH KUMAR N G II A 71.33 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Konehalli, Tiptur District 1

5 D25260405
NINGANAGOUDA ISHWARGOUDA 
CHOLANAGOUDRA

II A 71.20 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Shiggaov, Haveri District 1

6 D25260076 U HALAMMA CAT-1 71.20 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 3

7 D25260157 PUNEETH H N II A 71.04 Agri General GM Animal Husbandary Polytechnic, Koravangala, Hassan District 2

8 D25260254 RUDRASWAMY K S III B 71.04 State General GM Animal Husbandary Polytechnic, Baragi, Chamarajanagar District 4

9 D25260247 BHARATH S SC 64.64 Agri General SC Animal Husbandary Polytechnic, Dornalli, Yadagiri District 5

PÀÄ®¸ÀaªÀgÀÄ

¸ÀÆZÀ£É: Waiting list-1ªÀÄvÀÄÛ waiting list-2 ¥ÀnÖAiÀÄ°ègÀÄªÀ C¨sÀåyðUÀ¼ÀUÉ ¥Áæ±ÀÄ¥Á®gÀÄ vÀªÀÄäUÉ zÀÈrüÃPÀj¸ÀÄªÀgÉUÀÆ ¥ÀæªÉÃ±À CAwªÀÄªÁVgÀÄªÀÅ¢®è. 

"෥ನ౲  ಀಲಪൟಗัಂದ ಅඝ෮ೕದචತಳ౶ ಪ౭ ഔං"
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